
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «26» листопада 2021 року №778-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«26» листопада 2021 року, протокол №63,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» листопада 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291046 845887 Міщенко Марія Ігорівна 45122613 CM 30.06.2013 
Диплом магістра

Педагогіка вищої 
школи

182,250

2 10296241 845887 Радько Тетяна Миколаївна 874990 УB 01.02.1992 Диплом 
спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

172,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291224 860290 Костюченко Ольга Анатоліївна 39791578 CM 03.09.2010 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 182,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10292270 840857 Семенова Яна Сергіївна 16964882 KB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 174,250

2 10291543 840857 Устинова Любов Миколаївна 44034839 XA 01.03.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 157,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10298065 903397
Каленик Михайло Вікторович 001683 ЛЗ 22.06.1994 Диплом 

спеціаліста
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

181,500

2 10298700 903397
Колишкін Олександр Володимирович 003887 ЛЗ 28.06.1994 Диплом 

спеціаліста
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

171,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291539 813679 Юрченко Максим Володимирович 033581 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0132661

Середня освіта 
(Історія)

146,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10290981 810970 Огнивенко Олександра Юріївна 43182838 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

104,750

2 10291334 810970 Перепелиця Анастасія Олександрівна 094657 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

115,250

3 10291547 810970 Татарчук Валентина Михайлівна 13937076 KX 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

146,250

4 10291765 810970 Тодавчич Євген Васильович 019993 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097372

Середня освіта 
(Математика)

109,500

5 10290976 810970 Яценко Аліна Миколаївна 036056 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0118974

Середня освіта 
(Математика)

156,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10290333 810833 Андрусіва Рімма Асхатівна 029670 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126678

Середня освіта 
(Біологія)

141,250

2 10290329 810833 Дорошенко Альбіна Юріївна 032710 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0119658

Середня освіта 
(Біологія)

146,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10290335 940896 Лучнікова Софія Андріївна 032711 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0134593

Середня освіта 
(Хімія)

160,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291549 958657 Жуков Андрій Олександрович 036669 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0132249

Середня освіта 
(Фізика)

127,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291617 960498 Шершинь Ольга Василівна 38890051 CM 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

168,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291379 813157 Васильєва Валентина Юліївна 32210208 CK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,000

2 10291529 813157 Карпенко Андрій Сергійович 30145369 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,000

3 10291641 813157 Позняк Сергій Миколайович 625089 УB 19.10.1996 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

141,750

4 10291372 813157 Рудоман Юрій Олегович 046335 M16 08.07.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,750

5 10291365 813157 Сєчин Андрій Валерійович 14008779 MB 23.05.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,750

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10298466 842688 Трофименко Тетяна Іванівна 43111137 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

161,250

2 10291407 842688 Шевченко Анна Сергіївна 053344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0123390

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

169,750

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291074 958664

Анцифорова Олена Олексіївна 41400537 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

154,500

2 10291629 958664

Близнюк Марина Юріївна 39840738 CM 16.12.2010 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126542

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

142,750

13



3 10292715 958664

Волинко Тетяна Василівна 10531845 CM 10.06.1998 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

152,250

4 10298748 958664

Кучерук Неля Миколаївна 029075 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

162,000

5 10291671 958664

Марченко Наталія Володимирівна 12960626 HP 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

161,250

6 10294145 958664

Миколаєнко Ольга Олександрівна 29705859 HP 10.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

159,500

7 10291559 958664

Михайленко Інна Олександрівна 29993590 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

164,000

8 10293758 958664

Мозгова Наталія Володимирівна 36784402 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

141,000

9 10291004 958664

Мумряк Лілія Сергіївна 35039097 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

170,250

14



10 10295785 958664

Тесленко Лариса Василівна 720525 ФB 21.06.1991 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

162,750

11 10291481 958664

Тимчук Наталія Сергіївна 049131 M16 12.07.2016 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

168,750

12 10291288 958664

Филипенко Вероніка Павлівна 29770077 AK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

167,250

13 10296810 958664

Філоненко Людмила Григорівна 45678018 TM 29.06.2013 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

175,250

14 10298311 958664

Черниш Лариса Михайлівна 012475 KЗ 18.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

152,250

15 10290837 958664

Чорна Яна Віталіївна 042093 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0130076

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

161,500

16 10291560 958664

Яненко Ірина Миколаївна 21195117 EH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

158,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10295200 829464 Данильченко Артем Олександрович 080178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0018474

Фізична культура і 
спорт

135,000

2 10293632 829464 Корнійчук Дмитро Юрійович 067647 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

167,250

3 10296239 829464 Лапіна Юлія Олександрівна 47059037 HK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

109,500

4 10291530 829464 Плуговий Євгеній Миколайович 057626 M15 25.12.2015 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

161,500

5 10296231 829464 Тюх Микита Олександрович 155959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0066763

Фізична культура і 
спорт

177,500

6 10293654 829464 Шидивар Тетяна Володимирівна 191309 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

109,500

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291541 835107 Цюпка Ольга Володимирівна 058682 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0119407

Образотворче 
мистецтво

156,250

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291524 937782 Луцик Ангеліна Володимирівна 114264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0130310

Музичне мистецтво 150,250

2 10296869 937782 Савкова Світлана Юріївна 059560 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0120569

Музичне мистецтво 177,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

034 Культурологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10294454 878824 Леонідова Владислава Вікторівна 32979391 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Культурологія 173,250

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10292798 863025 Гусєва Владислава Олегівна 045603 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007639

Економіка 153,500

2 10290334 863025 Нечаєв Георгій Сергійович 61378 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

2021р. - 
0121692

Економіка 151,250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10291331 842687 Верхоланцева Ірина Олександрівна 14304072 CM 09.02.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 120,000

2 10291534 842687 Калуга Наталія Ігорівна 47556979 XA 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,750

3 10298301 842687 Ольховська Світлана Федорівна 13408140 HK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 111,750

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10298072 841417 Євенко Олександр Васильович 000113 ЛБ 17.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент освіти 159,000

2 10292133 841417 Степура Наталія Олегівна 146438 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент освіти 157,750

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10292972 863024 Демченко Олена Анатоліївна 35334968 CM 23.07.2008 
Диплом спеціаліста

Біологія 156,250

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

106 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10290330 835491 Карнаушенко Дмитрій Павлович 033317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0121315

Географія 124,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10292852 875114 Андрєєва Ірина Юріївна 031984 M16 21.06.2016 
Диплом магістра

Фізична терапія 171,750

2 10292848 875114 Гайдук Микола Володимирович 087510 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0137177

Фізична терапія 160,750

3 10296286 875114 Курило Вікторія Вадимівна 189529 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0119526

Фізична терапія 168,500

4 10291359 875114 Хільгора Владислава Сергіївна 108196 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0123882

Фізична терапія 161,250

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10298753 863517 Кухарь Світлана Іванівна 009211 BE 01.03.1998 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 165,000

2 10298222 863517 Подольська Анастасія Юріївна 081260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006625

Соціальна робота 174,750

3 10291913 863517 Савенко Тетяна Іванівна 971280 TB 27.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 180,250

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «26»  листопада 2021 
року 
№ 778-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10298223 843153
Зленко Наталія Миколаївна 23440199 CM 30.06.2003 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

171,750

2 10297117 843153
Зленко Олег Анатолійович 14304215 CM 09.02.2001 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

170,750

27


